

Årsredovisning
för
Glide Golf Carriers AB
559458-1190

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Fredrik Hjert, Styrelseledamot
2026-02-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller transportlösningar för golfklubbar i Sverige genom att köpa in, utveckla, förvalta, installera, sälja, hyra, leasa ut, tillhandahålla transportfordon via elektroniska plattformar och appar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 fortsatte bolaget arbetet med att vidareutveckla och utvärdera sitt tekniska koncept genom fördjupade proof-of-concept-tester. Fokus har varit att validera kundnytta, driftsäkerhet och operativ effektivitet inför en framtida lansering i större skala.

Bolaget tecknade under året ett nytt samarbetsavtal med Botkyrka Golfklubb, där tjänsten implementerades och testades i skarp drift. Samarbetet har fungerat väl och kommer att fortsätta under 2026.

Arbetet under året har stärkt bolagets förståelse för kundbehov, tekniska krav och operativa processer. Inför säsongen 2026 har bolaget även tecknat avtal med Haningestrand Golfklubb, som driver två 18-hålsbanor. Detta innebär en utökning av testmiljöer och ger ytterligare underlag för att optimera erbjudandet inför framtida skalning.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	44	27
Resultat efter finansiella poster	-113	-229
Soliditet (%)	neg	neg

Nettoomsättningen ökade med cirka 65 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att bolaget under 2025 ingick nya samarbetsavtal och etablerade tjänsten tidigare under säsongen, vilket genererade högre intäkter än under 2024. Resultatet efter finansiella poster förbättrades, men bolaget redovisar fortsatt förlust till följd av utvecklings- och driftkostnader kopplade till den pågående testverksamheten. Soliditeten är fortsatt negativ, vilket är normalt i denna fas av bolagets utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-229 094	-204 094
Balanseras i ny räkning		-229 094	229 094	0
Årets resultat			-112 544	-112 544
Belopp vid årets utgång	25 000	-229 094	-112 544	-316 638

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-229 094
Årets resultat	-112 544
Totalt	-341 638

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-341 638
Totalt	-341 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 087	26 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 087	26 620
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 998	-211 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 105	-24 105
Summa rörelsekostnader		-140 103	-235 371
Rörelseresultat		-96 016	-208 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 699	-21 127
Summa finansiella poster		-16 528	-20 343
Resultat efter finansiella poster		-112 544	-229 094
Resultat före skatt		-112 544	-229 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-112 544	-229 094

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		72 316	96 421
Summa materiella anläggningstillgångar		72 316	96 421
Summa anläggningstillgångar		72 316	96 421
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 894	4 894
Summa kortfristiga fordringar		4 894	4 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 695	52 501
Summa kassa och bank		24 695	52 501
Summa omsättningstillgångar		29 589	57 395
Summa tillgångar		101 905	153 816

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-229 094	0
Årets resultat		-112 544	-229 094
Summa fritt eget kapital		-341 638	-229 094
Summa eget kapital		-316 638	-204 094
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 402	197 910
Övriga skulder		280 000	160 000
Summa långfristiga skulder		415 402	357 910
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		3 141	0
Summa kortfristiga skulder		3 141	0
Summa eget kapital och skulder		101 905	153 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-22

ÄLVSJÖ

Ulf Fredrik Hjert
Ulf Fredrik Hjert
Styrelseordförande
2026-02-22

Baris Güler
Baris Güler
Styrelseledamot
2026-02-22